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- Wykonawcy -
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane dla zadania pn. „Odnowa miejscowości Turów – przebudowa i termomodernizacja Domu Ludowego w Turowie”. 

Zamawiający – Gmina Wieluń zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1: W załączonym do SIWZ przedmiarze robót część sanitarna wymienione grzejniki nie odpowiadają co do typów i ilości ich zestawieniu znajdującym się w projekcie budowlanym. Prosimy o poprawę przedmiaru robót. 
Odpowiedź: Należy przyjąć dla potrzeb oferty typy grzejników, ilości i lokalizację zgodnie z projektem.

Pytanie 2: W załączonym do SIWZ przedmiarze robót brak armatury przygrzejnikowej (zawory termostatyczne z głowicami, zawory grzejnikowe powrotne), wykonania rur przyłącznych do grzejników oraz zaworów odpowietrzających na pionach. Prosimy o poprawę przedmiaru robót.

Odpowiedź: Należy przyjąć dla potrzeb oferty armaturę przygrzejnikową, głowice termostatyczne, zawory powrotne, odpowietrzniki pionów itp. zgodnie z zaprojektowaną instalacją, ilością grzejników i lokalizacją przedstawioną w projekcie.

Pytanie 3: W załączonym do SIWZ przedmiarze robót brak montażu misek ustępowych. Prosimy o poprawę przedmiaru robót. 

Odpowiedź: Należy przyjąć dla potrzeb oferty montaż misek ustępowych zgodnie z projektem.

Pytanie 4: W załączonym do SIWZ przedmiarze robót brak rur wywiewnych na zakończeniach pionów kanalizacyjnych. Prosimy o poprawę przedmiaru robót.

Odpowiedź: Należy przyjąć dla potrzeb oferty piony kanalizacji zakończone kominkami systemowymi wywiewek kanalizacyjnych i uwzględnić zgodnie z lokalizacją oraz ilością przewidzianą w projekcie.

Pytanie 5: W załączonym do SIWZ przedmiarze robót brak wyposażenia sanitariatu dla niepełnosprawnych (umywalka dla niepełnosprawnych z baterią lekarską i syfonem dla niepełnosprawnych oraz miska ustępowa dla niepełnosprawnych z sedesem). Prosimy o poprawę przedmiaru robót.

Odpowiedź: Należy przyjąć dla potrzeb oferty wyposażenie sanitariatu dla osób niepełnosprawnych w komplet uchwytów ze stali nierdzewnej dla jednej umywalki i jednej miski ustępowej – lokalizacja i ilość zgodna z projektem.

Pytanie 6: Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje związane z wykonaniem instrukcji obsługi kotłowni, schematu technologicznego, oznaczenia urządzeń kotłowni oraz przygotowania i dokonania odbioru przez Inspektorat UDT urządzeń ciśnieniowych. 

Odpowiedź: Należy przyjąć dla potrzeb oferty wykonanie kotłowni wg projektu. Dokumentację dla potrzeb odbioru oraz oznakowanie urządzeń wykona wykonawca. 

Pytanie 7: Brak karty doboru central wentylacyjnych – prosimy o zamieszczenie. 

Odpowiedź: Należy przyjąć dla potrzeb oferty centrale wentylacji zgodnie z projektem.

Pytanie 8: Jak realizowany jest wyciąg z pomieszczenia przygotowalni – projekcie są tylko wentylatory i kanał.

Odpowiedź: Należy przyjąć dla potrzeb oferty zgodnie z projektem: Pomieszczenie podgrzewalni posiłków wentylowane jest poprzez nawiew powietrza centralą nawiewną zlokalizowaną na dachu. Wywiew powietrza wentylatorami wywiewnymi na dachu WD20 i WD16 – oddzielnie z pomieszczenia i oddzielnie z okapu kuchennego.

Pytanie 9: Zaprojektowanym urządzeniem dostarczającym chłód do central wentylacyjnych jest chłodnica wentylatorowa firmy JUWENT typ CHW. Po konsultacji z ww. firmą stwierdzamy, że jest to rozwiązanie niewłaściwe. Prosimy o korektę projektu.

Odpowiedź Należy przyjąć dla potrzeb oferty centralę wentylacyjną z chłodnicą o parametrach równoważnych do zaproponowanej w projekcie. Podane w dokumentacji rozwiązanie i dobór centrali (producent) ma na celu określenie standardu wykonania i parametrów jakie powinna spełnić oferta. Należy przyjąć centralę wentylacyjną o porównywalnych (nie gorszych) parametrach jak podana w projekcie oraz dobrać chłodnicę, która może z nią współpracować – zgodnie z wymaganiami i instrukcją producenta.

Pytanie 10: Brak rozwiązania czerpni i wyrzutni central nawiewno-wywiewnych.
Odpowiedź: Należy przyjąć dla potrzeb oferty zgodnie z projektem systemową czerpnię i wyrzutnię dachową o wymiarach 50x60cm. 

Pytanie 11: Brak rozwiązań projektowych na wentylację pomieszczeń sanitarnych.

Odpowiedź: Należy przyjąć dla potrzeb oferty wentylację sanitariatów zgodnie z podanymi rozwiązaniami w projekcie. Przewidziano wykonanie dodatkowych kanałów kominów murowanych (jako bruzdy w ścianach) oraz kanałów blaszanych zakończonych systemowym kominkiem wentylacyjnym z tworzywa na dachu. Wentylacja pomieszczeń sanitarnych grawitacyjna ze wspomaganiem wentylatorkami kanałowymi zintegrowanymi z oświetleniem pomieszczenia.

Pytanie 12: Brak w kosztorysie kominków wentylacyjnych na dachu.

Odpowiedź: Należy przyjąć dla potrzeb oferty systemowe kominki wentylacyjne z tworzywa – zarówno dla kanałów wentylacji grawitacyjnej jak i wywiewek pionów kanalizacji – lokalizacja zgodnie z projektem.

Pytanie 13: Prosimy o zamieszczenie projektu oddymiania, który realizowałby założenia opisu technicznego projektu (pkt 11)

Odpowiedź: Należy przyjąć dla potrzeb oferty zgodnie z projektem system oddymiania grawitacyjnego wewnętrznej klatki schodowej wg PN-B 02877-4 z samoczynnym napowietrzaniem poprzez otwarcie drzwi wejściowych do klatki schodowej siłownikami elektrycznymi – sterowany przez czujki dymu wyposażone w sygnalizator akustyczny. Czujki wraz z urządzeniami sygnalizacji akustycznej powinny być rozmieszczone w pomieszczeniach: księgozbioru z wypożyczalnią, przedsionku klatki schodowej, pomieszczeniu porządkowym, sali bankietowej przed wejściem – po jednej czujce.
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